
Salaspils pavasara sakopšana
Kā jau katru gadu, arī 

šogad trad ic ionā li Salaspilī 
tiek rīkotas pavasara apkārt
nes sakopšanas talkas. Kad 
spožie saules stari uzspīd, at
klājot arī Salaspils nepievilcī
gākos nostūrus, laiks ķerties 
klāt pie sakopšanas, kurā ai
cināts piedalīties ikviens sa- 
laspilietis.

Pagājušajā nedēļā uz Sa
laspils sakopšanas talkām tika ai
cināti abu vidusskolu audzēkņi un

skolotāji. Viņu darbu koordinēja 
Komunālās brigādes brigadieris 
Zigmārs Zeimulis. Darbs ritēja āt
ri, un pāris stundās norādītā teri
torija bija sakopta.

Sakopšanas talku inicia
tors -  domes izpilddirektors An
drejs Jaunkalns izsaka lielu pa
teicību skolām par atsaucību un 
labi paveikto darbu. īpaša atzinī
ba Salaspils 2. vidusskolas au
dzēkņiem, kas sakopšanas dar
bos piedalījās četras dienas.

Andrejs Jaunkalns infor
mē, ka jau mēnesi pie Salaspils 
sakopšanas pastāvīgi strādā Ko
munālā brigāde triju cilvēku sa
stāvā. Viņu uzdevumos ietilpst sa
nitārā sakopšana, bojāto koku no- 
zāģēšana un daļēji arī darbs pie 
apstādījumiem. Pašreiz brigāde 
paguvusi veikt tikai sakopšanas 
darbus, jo šajā pavasarī Salas
pils galvenās ielas jau jātīra otro 
reizi. Zāles pļaušanas un apza
ļumošanas darbus pilsētā velks

firma, kura tiek izvēlēta uz četr
iem gadiem konkursa kārtībā. At
klātā konkursa “Par tiesībām veikt 
zaļās zonas kopšanas darbus Sa
laspilī” noslēgums paredzēts šī 
gada 14. aprīlī. Teritorijas, kuras 
tiek nodotas firmai apsaimnieko
šanā, ar katru gadu tiek paplaši
nātas. Šogad iekļautas arī Mel
dru un Smilgu Ielas.

Dome saņem sūdzības par 
mežiem -  to tīrību un sakoptību. 
No 3500 ha Salaspils mežu paš
vald ība i p ieder tika i 500 ha. 
A. Jaunkalns aicina mežu saim

niekus sekot līdzi tīrībai un kārtī
bai savā īpašumā.

Iniciatīvu Salaspils sakop
šanā var izrādīt katrs salaspilie- 
tis. Ja iedzīvotāji vēlas sakopt sa
vu teritoriju un ir nepieciešama do
mes palīdzība koku nozāģēšanā 
vai autotransports, var vērsties pie 
domes izpilddirektora A. Jaunkal- 
na pa tālruni 7981022, tikai lū
gums to darīt savlaicīgi.

l€lu r€montdarbi Salaspilī
Domes Ekonomiskās un 

teritoriālās attīstības komitejas 
kārtējā sēdē šoreiz viens no gal- 
venajiem jautājumiem bija par 
ielu un ceļu remontdarbiem Sa
laspilī, un arī tika plānots līdzek
ļu sadalījums ielu remontdar
biem 2004. gadā.

Lai objektīvāk novērtētu 
Salaspils ielu seguma stāvokli,

pirms komitejas sēdes Ekono
miskās un teritoriālās attīstības 
komitejas locekļi devās arī iz
braukumā -  Salaspils ielu ap
sekošanā.

Pie pirmsskolas izglītības 
iestādes (PIl) “Saulīte” gājēju iz
staigāto melnzemes taku plānots 
Izbūvēt bruģēta celiņa veidā; iz
būvēs arī piebraucamo daļu. Pie

braucamo daļu šogad plānots arī 
izbūvēt pie PIl “Saime” .

Daugavas ielā šajā sezo
nā veiks remontdarbus un atjau
nos ielas segumu.

Lieli rem ontdarbi pare
dzēti Saulkalnē. “Tas vairs ne
būs tikai “bedrīšu remonts” . Vi
sai Ielas segum a nom aiņa i 
diemžēl līdzekļu pietrūkst, bet 
pamatīgāku remontu šogad va
rēsim veikt,” informēja domes

Teritoriālās un attīstības komite
jas priekšsēdētāja Zoja Rimša.

Sēdē Izskatīja iedzīvotāju 
rakstiski iesniegtas sūdzības par 
atsevišķām Salaspils ielām, pie
mēram, par Pļavu un Meldru ie
lu. “Arī šīm ielām plāno piešķirt 
līdzekļus, lai papildinātu notek
ūdeņu sistēmas Izbūvēšanu, “ in
formēja Zoja Rimša.

Kā jau Salaspils Vēstis rak
stīja, vēl šajā sezonā plānots veikt

Dienvidu ielas otrās kārtas re
montdarbus un pabeigt Rīgas ie
las remontu, uzklājot otro asfalta 
seguma kārtu.

Nav aizmirsti arī Salaspils 
lauku teritorijas ceļi. Iepriekšējā do
mes sēdē apstiprināja komisiju un 
izsludināja cenu aptauju par tiesī
bām 2004. gadā veikt šķemboto un 
grantēto ceļu greiderēšanas dar
bus Salaspils lauku teritorijā.

Ilva Vastlāve

S a b ied r is k ā  d z īv e

Invalīdu 
biedrības balle

Pūpolsvētdienā Salaspils Invalīdi pulcējās 
kultūras namā “Enerģētiķis” uz gadskārtējo Liel
dienu pasākumu. Arī šoreiz par skaistām dzies
mām, jautru un atraktīvu dejas soli gādāja sa- 
laspiliešu mīlētais Andris Priedītis no Suntažiem. 
Kultūras nama cirka studijas bērnu un vēderde- 
jotāju priekšnesumi radīja pacilātu un īsti pava
sarīgu noskaņu, kas turpinājās jautrās spēlēs 
un atrakcijās Lieldienu zaķa -  Karīnas vadībā. 
Prieku un azartu vairoja arī bagātīgais balvu 
klāsts -  tukšām rokām nepalika neviens pasā
kuma dalībnieks. Par to, lai būtu šīs balvas un 
klātie galdi, jāsaka paldies labajiem cilvēkiem 
N. Žarinai, M. Žukai, SIA “Nelda” , SIA “Marlī” un 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domei.

Saņemtās atsauksmes liecina, ka šo vaka
ru Invalīdi ir pavadījuši jauki un atbrīvoti, kas Ir tik 
nepieciešams šiem cilvēkiem.

Marija Šenne
Invalīdu biedrības priekšsēdētāja

Katru gadu Salaspils 1. vidussko
la organizē Rīgas rajona vidusskolu kon
kursu “Tādi esam”. Arī šis gads nav bijis 
izņēmums, un kultūras nams “Rīgava” 
jau ceturto gadu pēc kārtas laipni 
atvēlēja telpas konkursa rīkošanai. Šo
gad konkursā piedalījās sešas rajona 
skolas -  Ādažu vidusskola, Salaspils 2. 
vidusskola, Vangažu vidusskola, Krimul-

Salaspils 1. vsk. kom anda

Apbalvošana -  balvas pasniedz Salaspils  
p ils ē ta s  a r la u k u  te r i t o r i ju  d o m e s  
priekšsēdētājs Juris  Putniņš

das vidusskolas, Salaspils 1. vidusskola 
un Olaines 2. vidusskola. Lai gan konkurss 
ilga trīsarpus stundas, tas nebeidza 
pārsteigt ne tikai konkursa dalībniekus, bet 
arī skatītājus un žūriju. Paši dalībnieki at
zina, ka visi konkursi bija interesanti un 
piemēroti aktīviem jauniešiem. Piemēram, 
kapteiņu konkursā erudīti un atraktīvi jau
nieši mēģināja pierādīt, ka ābols var no

derēt arī riepu lāpīšanai un iejusties 
fotoaparāta lomā. Vēl konkursa gaitā 
katra komanda rādīja sagatavoto 
mājas darbu, pārbaudīja un parādīja 
savas spējas erudītu konkursā un ra
došajā darbā, bet dziedāt prasmi 
apliecināja karaoke konkursā.

Sīvā un grūtā cīņā noskaid
rojās konkursa uzvarētāji; pirmo 
vietu ieguva Ādažu vidusskola, ot
ro vietu -  Salaspils 1. vidusskola un 
trešo vietu ieguva Krimuldas vidus
skola. Visas komandas, kas pie
dalījās konkursā, saņēma dažādas 
vērtīgas balvas. Visi dalībnieki bija 
gandarīti par žūrijas atzinumu -  "Ja 
mēs tiešām tādi esam, tad ar mums 
viss ir kārtībā!”

Paldies konkursa atbalstī
tājiem par lieliskajām dāvanām 
“Tādi esam” dalībniekiem!

Kristīne Labanova 
Salaspils 1. vidusskolas 

11. b klases skolniece
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Antra Lukjanska
Domes sabiedrisko attiecību 

speciāliste,

Ilva Vastlāve

Apbalvošana -  balvas pasniedz Salaspils  
p ils ē ta s  a r la u k u  te r i t o r i ju  d o m e s  
priekšsēdētājs Juris  Putniņš

«Tādi esam»Invalīdu 
biedrības balle

A k tu ā li Foto: Antra Lukjanska



Salaspils Vēstis

2 0 0 4 . gada 31. m arta domes kārtē jā  sēdē:
Izdarot grozījumus 2004. gada 
budžeta noteikumos, pārvirzīti lī
dzekļi Salaspils sportistu trans
porta izdevumu segšanai Rīgas 
rajona sporta spēlēs, Pil gultu 
nomaiņai, PU “Salaspils tirgus” 
likvidācijas pabeigšanai u.c. 
Apstiprinot budžeta līdzekļu iz
lietojumu, piešķirti līdzekļi: mā
cību maksas segšanai Salas
pils izglītības iestāžu pedago
giem, deju kopai “Ūsiņš” , sa
karā ar piedalīšanās svētkos 
Vācijā, Salaspils sportistiem, 
sakarā ar piedalīšanos Eiro
pas čempionātā roku cīņā, Kļa
vu ielas sakārtošanai. Vālo
dzes ielas sakopšanai u.c. 
Pieņemt lēmumu par azartspē
ļu ierobežošanu Salasp ils 
pašvaldības teritorijā, pare
dzot aizliegt ārpus kazino un 
spēļu zālēm uzstādīt spēļu au
tomātus un pieņemt likmes da
lībai totalizatorā vai derībās. 
Izdarīti grozījumi Instrukcijā 
“Par kārtību kādā veicama būv- 
projektēšanas procesa uzsāk
šana Salaspils pašvaldības 
administratīvajā teritorijā” . 
Pieņemts lēmums izveidot Pie
spiedu darba uzraudzības die
nestu, kur vadītāja pienākumus 
velks Pašvaldības policijas

priekšnieks Dz. Storžs. 
Papild inot domes lēmumu 
“ Par pašvaldības īpašum ā 
esošo nomājamo ēku, būvju 
(vai to daļu) sarakstu, nomas 
termiņu un minimālās nomas 
cenas apstiprināšanu” , ir no
teiktas citas nomas cenas iz
stāžu zālei.
Nolemj papildināt domes Ad
ministratīvā aparāta struktū
ru ar jaunu sadaļu -  “ Izglītī
bas, kultūras un sporta me
todiskā daļa” .
Nolemj atcelt domes lēmumu 
“Par PU BO “Salaspils siltums” 
dāvinājumu” .
Nolemj apstiprināt jaunas rek
lāmas maksas laikrakstā “Sa
laspils Vēstis” . Privāto sludinā
jumu cenas atstājot nemainī
gas -  Ls 0,42 -kPVN, bet reklā
mas laukumu cena turpmāk 
noteikta Ls 0,30 + PVN par 
kvadrātcentimetru.
Pieņemts lēmums par PU “Sa
laspils tirgus” likvidācijas pa
beigšanu.
Nolemj apstiprināt jaunu Salas
pils 2. vidusskolas nolikumu. 
Nolemj apstiprināt grozījumus 
2004. gada budžeta noteiku
mos sadaļā “Štatu saraksts un 
darba algu likmes pašvaldības

budžeta  ies tād ēs” sadaļā 
Salaspils 2. vidusskola. 
Nolemj pārņemt pašvaldības 
īpašumā mājīpašuma “Vizbu
ļi -1 ” piekritīgās daļas. 
Nolemj apstiprināt komisiju un 
izsludināt cenu aptauju “Par 
tiesībām veikt ietves ierīkoša
nu no Centrālā siltuma punkta 
līdz Rīgas ielai” .
Nolemj apstiprināt komisiju un 
izsludināt atklātu konkursu par 
iespēju veikt logu nomaiņu Sa
laspils pilsētas ar lauku terito
riju pašvaldības iestādēs. 
Nolemj atteikties no pirmpirku
ma tiesībām uz piedāvātajiem 
īpašumiem.
Dome ir devusi piekrišanu 

īpašuma tiesību pārreģistrā
cijai zemesgrāmatā LR pa
s tāv īga jiem  iedzīvotā jiem , 
kuri iegādājušies Salaspilī 
nekustamos īpašumus. 
Nolemj izbeigt zemes lieto
šanas tiesības, piešķirt ze
mes lietošanas tiesības un 
piešķirt papildus zemes lie
tošanas tiesības.
Apstiprina jaunas zemes gabalu 
adreses, sakarā ar zemes gaba
lu sadalīšanu vai apvienošanu. 
Nolemj apstiprināt saistošos 
noteikumus par detālo plāno-

S a b ie d r is k ā  k ā r t īb a

Salaspils policijas nodaļas paveiktais
2 0 0 4 .g a d a  m arta  mēnesī līdz 2 8. datumam

Pašvaldības policija izbrauca
uz 222 izsaukumiem.
■ Aizturētas un nogādātas Valsts 

policijas Salaspils nodaļā 62 
personas par dažādiem  
pārkāpumiem.

■ Sastādīti 97 administratīvie 
protokoli.

■ Konstatēti 5 gadījumi par tirdz
niecību ar alkoholiskiem dzē
rieniem neatļautā vietā. Par 
m inētajiem  pārkāpum iem  
sastādīti administratīvie proto

koli un konfiscēti 24,5 litri alko
holisko dzērienu.
Konstatēts 1 gadījums par tir
dzniecību ar tabakas izstrādā
jumiem neatļautā vietā. Par 
minēto pārkāpumu sastādīts 
administratīvais protokols un 
konfiscētas 185 paciņas taba
kas izstrādājumu.
Sastādīti 7 pārbaudes akti. 
Iekasēta soda nauda pārkāpu
ma izdarīšanas vietā 94,50 Ls 
apmērā.

Valsts policijas Salaspils nodaļas paveiktais
2 0 0 4 . gada m arta  2 .dekādē

22.03.2004. Salaspilī, Maska
vas ielā 9 Sergejs S., būdams 
alkohola reibuma stāvoklī, iz
raisīja ģimenes konfliktu
22.03.2004. Salaspilī, Rīgas 
ielā 1, kafejnīcā “ Pie vecā 
D žoņa” iesn iedzējam  tika  
nozagts maks ar vadītāja ap
liecību un naudu 5 Ls.
24.03.2004. Salaspilī, Kalna 
ielā 7 tika nozagti ūdens cir
kulācijas sūkņi.
24.03.2004. Salaspilī, Skolas 
ielā 7 Valērijs K. un Inga P. lie
toja narkotiskās un psihot
ropās vielas atkārtoti gada 
laikā. Ierosināta krimināllieta.
25.03.2004. Salaspilī, Rīgas 
ielā 1, kafejnīcā “ Pie vecā 
Džoņa” Nataļja Š. veica huligā
niskas darbības alkohola rei
buma stāvoklī un traucēja sa
biedrisko mieru un kārtību, 
lam ājo ties  necenzētiem  
vārdiem. Vainīgā persona tika

saukta pie administratīvās at
bildības par sīko huligānismu.
25.03.2004. Salaspilī, Enerģē
tiķu ielā 4 tika konstatēti taba
kas izstrādājumu glabāšanas 
un rea lizācijas noteikum u 
pārkāpumi. Vainīgā persona ti
ka saukta pie administratīvās 
atbildības.
26.03.2004. Salaspilī, Zieme
ļu ielā 2, stāvlaukumā tika 
bojāts automašīnas virsbūves 
krāsojums.
26.03.2004. Salaspilī, Skolas 
ielā 10 tika nozagta automašī
na Opel Ascona. Meklējamā 
automašīna tika atrasta.
26.03.2004. Salaspilī, Skolas 
ielā 8 Gunārs O. Izdarīja per
sonīgo mantu zādzību. Nozag
tās mantas atdotas īpašniecei.
28.03.2004. Salaspilī, Enerģē
tiķu ielā 6 mājas pagalmā Vla
dislavs V, būdams alkohola 
reibuma stāvoklī, sarīkoja kau-

jumu zemesgabalam īpašumā 
“Kalnarozes” .

• Nolemj izsludināt atklātus kon
kursus par detālo plānojumu iz
strādi īpašumos: “Egles” , "Jaun- 
ozoli” , “Damusāni” , "Jaunbū- 
ņas”, “Dzirnas” , “Noriņas”, “Le- 
jasrūķi” , “ Upeslejas” , “Aug- 
stalskalns” , “Laukciems”, “Bērz
ciems” , “Klusiņi” , "Jaundzintari” 
un īpašumam Dienvidu ielā 14.

• Nolemj uzsākt zemes gabala 
“Zirņusala” apbūves realizāciju.

• Ir noteikta dienas uzturēšanās 
maksa pašvaldības iestādē 
“Sociālā aprūpes māja” .

• Nolemj Izsludināt sekojošas 
cenu aptaujas:
♦ par tiesībām veikt laikraksta 

“Salaspils Vēstis” drukāša
nu 2004. gadā,

♦ par tiesībām veikt Salaspils 
sabiedrisko ēku tehnisko ap
sekošanu, pam atu un 
grunts pamatnes apsekoša
nu un izpēti,

♦ par tiesībām veikt topogrāfis
kā plāna Izgatavošanu paš-

N odrošinā ta  sab ied riskā  
kārtība 5 masu pasākumos. 
Pieņemti 73 paskaidrojumi. 
Neatliekamai medicīniskai palī
dzībai nodotas 9 personas. 
Sastādīti 20 administratīvie pro
tokoli -paziņojumi par transport
līdzekļu apstāšanās un stāvēša
nas noteikumu neievērošanu.

Informāciju sagatavoja 
Pašvaldības policijas 

priekšnieks Dz. Strožs

tiņu. Vainīgā persona tika 
saukta pie administratīvās at
bildības par sīko huligānismu.

■ 29.03.2004. Salaspilī, Dienvi
du Ielā 7 Jurijs  Š. piekāva sa
vu sievu.

■ 29.03.2004. Salaspilī, Miera 
Ielā 16 Sergejs G. veica hu
ligāniskas darbības alkohola 
reibuma stāvoklī un lamājas 
necenzētiem vārdiem. Vainīgā 
persona tika saukta pie admi
nistratīvās atbildības par sīko 
huligānismu.

■ 30.03.2004. Salaspilī, Budes- 
kalnu Ielā 17/2 tika piekauta 
sieviete

■ 31.03.2004. Salaspilī, Institū
ta Ielā 13 Aleksandrs G. savā 
dzīvesvietā sarīkoja ģimenes 
skandālu.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavoja 

Žanna Filatova

valdības iestāžu teritorijām,
♦ par tiesībām veikt skeitpar- 

ka halles ar atrakciju ele
mentiem izgatavošanu un 
montāžu Skolas ielā 4c,

♦ par tiesībām veikt Salas
pils pašvaldības lauku te
ritorijas šķemboto un gran
tē to  ce ļu  g re ide rēšanu  
2004. gadā.

• Nolemj atcelt 2002. gada 27. 
novembra lēmumu “Par tirdz
niecības centra būvniecības 
ieceres publiskās apsprieša
nas rezu ltā tiem ” Salaspilī, 
Zviedru ielā 5.

• Nolemj noteikt Iznomātā ob
jekta Granīta ielā 31/13 mini
mālo nomas maksu.

• Nolemj noslēgt zemes nomas 
līgumus.

Ar precīzu lēmumu teksu jūs
varat iepazīties domes Adminis

tratīvajā daļā 304. kabinetā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja I. Vastlāve

Kultūras namā "R īg a v a "
30. aprīli plkst. 19.00

Latvijas bērnu Eirovīzijas konkursa uzvarētājs

DZINTARS ČĪČA
koncertā

"Nāc un dziedi!”
Biļešu iepriekšpārdošana 2 Ls un 2,5 Ls.

Pepijas Garzeķes svētki
Salaspilī, k/n Enerģētiķis

Aicinām piedalīties bērnus 
vecumā no 7 līdz 14 gadiem konkursā

"Pepija TV šovā” ,
kas notiks

1.maijā p l.16:00
KONKURSĀ 4 NOMINĀCIJAS;
1. MODE -  tērpa nosaukums "TV zvaigzne'’

(tā darināšanā var izmantot jebkura veida materiālu)
2. RUNA -  priekšnesuma nosaukums "TV diktors”
3. DZIESMA -  individuāls izpildījums ar fonogrammu 

vai citu muzikālu pavadījumu
4. DEJA -  pašu veidots horeogrāfisks kustību izpildījums

Dalībnieki var piedalīties individuāli vai grupā.
Balvas visiem dalībniekiem.

SUPER PEPIJAS titulu saņems tas izpildītājs, kurš iegūs 
visvairāk godalgotu vietu visās nominācijās.

Gaidām Jūsu pieteikumus līdz 20. aprīlim. 
Noklausīšanās no 20. līdz 23.aprīiim.

2 0 0 4 . gada 16. aprīlis

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju
dzimtsarakstu nodaļā
laika periodā no 1 .marta līdz 31. martam

noslēgtas 7 laulības,
un reģistrēti 5 jaundzimušie (4 zēni un 1 meitene) 

Mūžībā aizgājuši:
BJATECS SERGEJS BAGDINOVA NATALIJA
ČINGULE OLGA MALKI VERA
VAKUŠINAZOJA BOROZDINA ANNA
IVDRA FRANCISKS ŠUĻENOKS KLEMENTS
USAČEVS MIHAILS SAVINA ĻUBOVA
GERASIMOVA JŪLIJA RUNKOVSKIS REINIS

KOKOREVIČS ALEKSANDRS



2 0 0 4 . gada 16. aprīlis
V ie n a  nedē ļa I

Turpinot iepriekšējā Salaspils Vēstis numurā aizsākto rub
riku viena nedēja šoreiz uz sarunu aicinājām Salaspils Sa
biedriskā centra vadītāju un Invalīdu biedrības priekšsēdētāju
MARIJU ŠENNI.

“Darbs un darbošanās ir mans dzīvesveids, tādēļ tas nav 
ieliekams rāmjos un konkrētā darba laikā,” sarunu uzsākot, at
zinās Marija Šenne. Un tāpēc stāstījumu par savu darba nedēļu 
iesāka jau ar svētdienu, kad kultūras namā “Enerģētiķis” tika or
ganizēta gadskārtējā Invalīdu biedrības Lieldienu balle. Pirmdienā 
tika rakstītas atskaites par aizvadīto pasākumu un saplānotas nedē
ļas aktivitātes Sabiedriskajā centrā.

“Otrdien kopā ar kolēģi piedalījāmies Rīgas rajona sociālo 
darbinieku ikgadējā konferencē Berģos,” sirsnīgi smaidot, teica 
Marija Šenne. “Vakaru kā allaž pavadīju centrā, jo otrdienās šeit 
notiek angļu un franču valodas mācību stundas.”

Trešdien noslēdza līgumu ar Nodarbinātības Valsts dienestu 
par subsidētās darba vietas Izveidi Sabiedriskajā centrā. Tas no
zīmē, ka darba algu darbiniekam maksā no valsts budžeta, bet 
nodokļus samaksā darba devējs.

“Saimnieciskas dabas jautājumi, piemēram, iepirkšanās 
centra vajadzībām arī veicu pati, un tāpēc ceturtdien biju vairum
tirdzniecības bāzē,” pastāstīja M.Šenne.

“ Piektdiena būs ilgi gaidītā brīvdiena, kuras man nav bi
jis... (pārdomu pauze) ...ļoti ilgi, jo Sabiedriskajā centrā rosība 
notiek Ik dienas -  arī sestdienās un svētdienās,” savu stāstu pa
beidz Marija Šenne.

Ilva Vastlāve

īsu m ā

Jau otro gadu Salaspils pilsētas iedzīvotājiem bija iespēja 
kopā sportot un rezultātā noskaidrot labāko Salaspils pilsētas ko
mandu basketbolā. Sacensības notika katru sestdienu sākot no 6. 
marta Salaspils bērnu sporta skolā.

Šogad turnīram bija pieteikušās deviņas komandas -  "NLO” , 
"Rumbulas vāveres” , "Rencēni", "Webas Pieteicās” , "EMG", 
"Banda LV” , "Lido speciālie", "Rozete” , " ’IZ...AT...” .

Komandas tika sadalītas divās grupās un spēles notika pēc 
apļveida sistēmas. Basketbola turnīra finālā, kurš norisinājās 
4.aprīlī, izvirzījās četras komandas. Fināla spēle par 3.un 4. vietu, 
kurā savus spēkus mēroja “NLO” un “IZ...AT” , beidzās ar rezultātu 
61 : 52, uzvarot “NLO” .

Ļoti spraiga cīņa izvērtās par 1.vietu, par kuru “EMG" sa
centās ar "LIDO speciālie". Spēle beidzās un rezultātu 43 : 39. 

Apsveicam uzvarētājus:
1. vieta komandai "EMG" -  Elviss Kupčs; Guntars Miķelsons; Ga

tis Mūsiņš; Kaspars Grīnbergs; Dainis Ulāns; Sergejs 
Averjānovs; Arvīds Trups; Mārtiņš Daukšts; Jānis Kuršs.

2. vieta komandai "LIDO speciālie” .
3. vieta komandai "NLO".

Ilva Vastlāve

P a s ā k u m i

Kopš 1997. gada, aprīļa otrajā pusē Latvijā tiek atzīmēta 
Bibliotēku nedēļa. Aizsākums tai ir meklējams 1995. gada UNES
CO ģenerālajā konferencē, kad 25. aprīlis tika pasludināts par 
Vispasaules grāmatu un autortiesību dienu. Tās laikā daudz pla- 
šāk tiek runāts par bibliotēku darbu, to aktualitātēm un problē- 
mām, kā arī tiek rīkoti dažādi pasākumi.

Bibliotēku nedēļas ietvaros, kas šogad norisināsies no 19.līdz 
25.aprīlim, paredzēti dažādi pasākumi arī Salaspils bibliotēkās. 
S a l a s p i l s  p i l s ē t a s  b i b l i o t ē k ā :
■ no 19.04. -  grāmatu izstāde “Gada balva literatūrā un grāmatniecībā 2003” ,
■ 23.04. p lkst. 16.00 -  pasākums “ Klusuma pārdomas” . Tikšanās ar dzej

nieci Brigitu Māri Andersoni-Znotu, dzeju lasīs aktrise Lenvija Sī le.
B ē r n u  un j a u n i e š u  b i b l i o t ē k ā  « A v o t i ņ š » :
■ 19.04. p lkst. 1 6 .0 0 -  Jauno grāmatu prezentācija,
■ 20.04. -  21.04. -  “Apmeklē un iepazīsti savu bibliotēku “Avotiņš” . Salas

pils skolu un pirmsskolas iestāžu audzēkņu ekskursijas uz bibliotēku,
■ 22.04. p lkst. 16.00 -  Bibliotekārā stunda: konsultācijas, uzziņu literatū

ras apskats, e-uzziņu aparāta izmantošanas iespējas un noteikumi, CD- 
ROM kolekciju demonstrēšana ,

■ 23.04. p īkst. 16.00 -  Salaspils Bērnu žūrijas ekspertu un jauno lasītāju 
kluba dalībnieku tikšanās (programmas” Bērnu žūrijas 1.posma turp i
nājums” rezultāti).

D i e n v i d u  b i b l i o t ē k ā :
■ 19.04. -  23.04. Atvērto durvju dienas “ Dienvidu bibliotēka -  bibliotēka 

visai ģ im enei”
■ no 19.04. -  Izstāde “ Lasītājs arī ir mākslas sastāvdaļa" /Ļ. Tolstojs/
■ no 1 9 .0 4 .-  Radošo darbu konkurss skolēniem “Ģimene”
S a u l k a l n e s  b i b l i o t ē k ā :
■ no 1 9 .0 4 .-  Izstāde “Bibliotēka -  Saulkalnes informācijas centrs” -  in

formācijas resursi Internetā,
■ 22.04. -  Bibliotekārās stundas vismazākajiem lasītājiem -  PIl “ Daugavi- 

ņa” audzēkņiem.
Uzmanību lasītājiem, kuri laikā nav nodevuši grāmatas!

Šajā nedēļā kavējumu maksa netiks iekasēta.
Alda Ūberga

Pilsētas bibliotēkas galvenā bibliotekāre

24. a p r īl i no  PLKST. 9°°
PAVASARA

GADATIRGUS
PĀRDOŠANĀ

KRĀŠŅUMAUGI, AUGĻAUGI, 
DĀRZA INVENTĀRS

AICINĀTI VISI PIRKT, PĀRDOT UN ZINĀTKĀRIE!
TĀLR.:7945460, 6303229

Māju uz paplātes? Lūdzu! Hipotekārais kredīts PLUS visu pasniedz gatavu.

Tu izvēlies māju vai dzīvokli, mēs nodrošinām pārējo -  finansējumu, īpašuma novērtēšanu, 
apdrošināšanu un ķīlas reģistrāciju. Tu tikai atnāc uz banku, paraksti dokumentus, un -  lūdzu, 
MĀJA ir Tava. Padomā -  cik daudz laika Tu ietaupīsi.

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!

Ieskaties -  www.nordlb.lv

+ Novērtēšana 
+ Apdrošināšana 
+ Reģistrācija Zemesgrāmatā

labākās vācu banku tradīcijas

n o r d / lb

Salaspils Vēstis
K a s ?  K u r?  K a d ?
Kultūras nams 
« E n erģ ē t iķ is»
■ 17.04. 15.00 Pensionāru kopas Liel

dienu balle.
■ 21 .04 .17 :00  3.starptautiskais Latvijas 

Radio un televīzijas jauno Izpildītāju 
konkurss Raimonda Paula JAUNĀS 
ZVAIGZNES

■ 1.05.16:00 Talantu konkurss 
bērniem "Pepijas Garzeķes svētki” . 
Ieeja 0.50 Ls
18:00 Diskotēka 
Ieeja 0.50 Ls

■ 8.05.15:00 Breke dance festivāls 
Ieeja 1.00 Ls
19:00 Diskotēka 
Ieeja 0.50 Ls

■ 9 .05.12 :00  Mātes dienai veltīts 
pašdarbnieku uzvedums.
Ieeja brīva.

Kino repertuārs:
■ 18.04. 16:00 “ Meklējot Nemo”
■ 25 .04 .16 :00  ” La ipn i lūgti d žung ļos”
■ 2.05. 16:00 ” Pīters Pens”
■ 9.05. 16:00 "Master and Comman- 

d e r”
Ieejas maksa uz kino seansu bērniem 
un skolēniem  -  0,70 Ls, pieauguša
jiem -  1Ls.

Kultūras nams 
« R īg a v a »
■ 17.04. 21.00 Dejas ar 80. -  90. gadu 

mūzikas video. Atbilstošu atmosfēru 
un videomateriālus piedāvās DJ Mon- 
tuss.

■ 20 .04 .18 .30  Spēle "Salaspils mīklu 
ķocis” . Iedzīvotāju Iesūtītās mīklas 
minēs Salaspils deputāti.

■ 24 .04 .17 .00  Deju kolektīva "Ūsiņš” 
35 gadu jubilejas koncerts

■ 27.04 .19 .00  Sezonas noslēguma 
sacensības kāršu spēlē "Zolīte”

■ 30.04. 19.00 Dzintars Čīča koncertā 
"Nāc un dziedi!”
Biļešu iepriekšpārdošana -  2Ls, 2,5Ls.

S a las p i ls
pi lsētas bibliotēka
■ no 2.04. “Aktierim Ēvaldam Valteram -  

110”
■ no 23.04. -  Izstāde “ Režisoram Varim 

Braslam -  65”
■ no 23.04. -  Izstāde “ Pirms 80 gadiem 

dibināts Triju Zvaigžņu ordenis”
■ no 5.05. -  Izstāde 

“ Mātes mīlestības zelts
staro mūžos visam pāri.” /P Bārda/

Dienvidu bib liotēkā
■ no 19.04. līd z  23.04. Atvērto durv

ju dienas Dienvidu bibliotēkā
■ no 29.04. -  Izstāde “ 1. maijs -  Sa

tversmes sasaukšanas diena”
■ no 3.05. līdz 9.05. -  Eiropas nedēļa. 

“ Kas šodien beidzies.
Tas rītu sāksies,
Tos sapņus par dzīvi 
Pārvērst nāksies.” /Rainis/

Izstāde ve ltīta  jaunatne i.
■ 6 .05. -  Lasītā ju k luba tikšanās 

Dienvidu bibliotēkā pīkst. 18.30

Saulkalnes bibliotēka
■ no 1 9 .0 4 .-  Zemes dienai veltīta 

izstāde
■ no 26.04. -  Mātes dienai veltīta 

izstāde “ Paldies tev, māmiņ, šai 
dienā saku.”

Bērnu un jauniešu 
bibl iotēka «Avot iņš»
■ no  13 .04 . -  B ib lio tē k a  a tsāk  

lasītāju apkalpošanu
■ no 14.04. -  Jāņa Šīrmaņa sim tga

dei veltīta izstāde

Izstāžu zālē
■ No 01.04 līdz  30.04. Pilsētas pirm

sskolas izglītības iestādes audzē
kņu, vecāku un darbinieku izstāde 
“Prieks, kur tu rodies!”

Daugavas  muzejs
■ No 05.04. Keramiķa Valda deBū- 

ra izstāde. Ieeja bērniem -  0,30 Ls, 
pieaugušajiem -  0,40 Ls.

Salasp i ls  bērnu 
sporta  skola
■ 22.04.2004. Salaspils pilsētas 2004.g. 

turnīrs šautriņu mešanā 6. kārta
■ 29.04.2004. Šaha, dambretes, no

vusa, šautriņu mešanas sacensību 
dalībnieku apbalvošana.

B ib lio tē ku  nedē ļas (19. - 2 5 .a p r īl is) 
p a s ā k u m i S a la s p ils  b ib lio tē k ā s

Hipotekārais kredīts PLUS

NACIONĀLAJĀ
BOTĀNISKAJĀ DĀRZĀ SALASPILĪ

N o s lē d z ie s  S a la s p i ls  p i ls ē ta s  
tu rn īr s  b a s k e tb o lā  «BO LS 2 0 0 4 »

http://www.nordlb.lv
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2 0 0 4 . gada 16. aprīlis

Līdzjūtība
Neviens tai brūcei neuzpūtis,
Un sāpi neatņems neviens.

(A.Skalbe)
Esam kopā ar Tevi, Sandriņ, 
no mammas atvadoties.

Darbakolēģi 
Salaspils mūzikas un mākslas skolā

Pateicības 
Vēlreiz pateicamies visiem, kuri atbalstīja 
27. marta sarīkojumu bijušās agrofirmas 
“Salaspils” darbiniekiem, īpaši z/s “Ezer- 
kauliņi” un Kasparam Brunovskim, kurš 
iepriekšējā Salaspils Vēstis numurā 
pārp ra tum a dēļ netika  p iem inē ts .

k/n “Rīgava”

Firma meklē nomas telpas veikalam Sa
laspils centrā. Vēlams pirmais stāvs, platī- 
ba 30 -  50 m2 Tālr,: 9505289 (darba laikā. 
2-istabu dzīvokli ģimenei Salaspilī. Tālr.; 
6856187,6062663

Izīrē
Telpu skaistumkopšanas salonā “Mar
kuss” Rīgas ielā 1a. Tālr.: 7947002, 
6413271______________________________
1-istabu vīrietim pusmūža vecumā bez 
kaitīgiem ieradumiem. Tālr.: 7949739 
(zvanīt rītos un vakaros)
Garāžu Līvzemes ielā. Tālr.: 9472492.

Dažādi
Organizējam banketus, kāzas, jubilejas, 
mielastu galdus. Garšīgi, lēti, skaisti. Do
mes kafejnīca, Līvzemes ielā 8. Tālr.: 
7941597, 9100047, 9719786.
Tirdzniecības centrā Salaspilī Skolas ielā 
10, 2. stāvā veikalā datortehnikas tirdz
niecība -  palīdzība izvēlē, remonts, kre
dīts. Jaunu un lietotu mobilo telefonu 
tirdzniecība -  garantija, remonts, kredīts. 
Veco telefonu apmaiņa pret jaunu. Mo
bilo telefonu aksesuāru tirdzniecība, Tālr.: 
9540353.

Maina 
1-istabu dzīvokli Dienvidu ielā pret 2-ista
bu dzīvokli, var būt ar parādu, bez starp- 
niekiem. Tālr.: 7941178.
1 -istabas dzīvokli ar visām ērtībām Silavā 
pret 2-istabu dzīvokli ar piemaksu. Tālr.: 
9521775.___________________________
1-istabas privatizētu dzīvokli (3/5, ūdens 
skaitītājs) pret 2-istabu dzīvokli. Bez starp- 
niekiem. Tālr.: 7946962.
1 -istabas dzīvokli Ķengaragā pret 2 vai 3- 
istabu dzīvokli Salaspilī. Var būt ar parā- 
du. Talr.: 9405700.7944169 (vakaros).
3-istabu privatizētu dzīvokli, 5/5, 60 m2, 
istabas izolētas, mūra mājā Miera ielā pret 
2 privatizētiem 1 -istabu (< 30 m2) dzīvok
ļiem. Vēlams Miera vai Dienvidu ielā, iz
skatīšu  visus p iedāvā jum us. Tālr.: 
7942384, 9693370. _________
4-istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu 
ielā (siltinātas grīdas, sienas, eiroremonts, 
iebūvētas mēbeles, elektrotehnika, liela, 
izstiklota lodžija) pret 3- vai 2-istabu dzī
vokli. Tālr.: 7940071,9411563.

Pakalpojumi 
Pārvadājumi ar automašīnu Ford Sierra 
(pikaps). Tālr.: 9800829, 6709252,
Fridrihsona juridiskais birojs sniedz palī
dzību civiltiesiskajos jautājumos Līvze
mes ielā 8,211. kab. (Ieeja no bibliotēkas 
puses). Tālr.: 7941255, 9407611.
Narkoloģija. Palīdzība mājās un stacionārā 
paģiru gadījumā. Dzeršanas pārtraukša
na un tālākā ārstēšana. Diennakti. Tālr.: 
7942442, 7947004, 6588317.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīvnie
ku veterinārmedicīnisko aprūpi pie klien
tiem mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9,00 -18.00. Plānoto vizīšu pieteikša
na no pl.8.00 -  9.00. Tālr,: 7946472, 
9213019, e-pasts: vetaarst@dr.lv.
Risinu uzdevumus un sniedzu konsultāci- 
ias augstākajā matemātikā. Talr.: 9493067 
Televizoru un videomagnetafonu re
monts. Izbrauc uz mājām. Garantijas. 
Talr.: 9242306.
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgāja
mo mašīnu remonts klientam izdevīgā 
laikā. Mērenas cenas. Garantija. Firma 
“ Ruki DAG” . Tālr.: 7113903, 7375440, 
6329990.
lU “Sater” veic ledusskapju remontu jūsu 
mājās ar garantiju. Talr.: 5 9306,9299768 
no plkst.9 -  21 bez brīvdienām.
Veicam visa veida celtniecības darbus: 
iekšējā apdare, reģipsis, flīzēšana, san
tehnika, grīdas, logi, durvis, jumti. Tālr.: 
9467912.

Virtuves pēc pasūtījuma. Lamināts, 
MDF. Dizainera pakalpojumi bez mak- 
sas. Tālr.: 7946184, 9259526.
Restaurē m īkstās m ēbeles. Tālr.: 
9221307,7944878.___________________
Veic remontdarbus dzīvokļos: krāso
šana, flīzēšana, reģipsis, elektrība, lo
gu un durvju uzstādīšana, santehni
kas darbi -  izlietņu, klozetpodu, ūdens- 
s ild ītā ju , vannu un dušas kabīņu 
uzstādīšanu. Pensionāriem atlaidei 
Tālr.: 6711745._______________________
Dzīvokļu remonts. Flīzes, santehnika, 
lamināts, elektrība, krāsošana, reģipsis, 
ūdens skaitītāji. Kvalitāti garantējam. 
Tālr.: 9272632, 9885233.____________
Santehnika, apkures katli, metināšana. 
Tālr.: 9802071 (Mihails)
Kravas pakalpojumi ar automašīnu paš- 
izgāzēju. Vedam melnzemi, granti, 
šķembas, smiltis, kūdru, asfaltu u.c. Iz
vedam arī būvgružus. Tālr.: 5905249, 
79419227 (Aigars) vai 9488869 (Jānis).
Pasažieru vai kravu pārvadājumi ar ga
ro VW Caravelle ‘97.g., 11+1 vieta un 
autobusiem 20,28,50 vietām. Reisi uz 
Vilnas tirgu. Tālr.: 9293578.
Transporta pakalpojumi ar a/m VW LT28 
1,5t. Mēbeļu, sadzīves tehnikas, celt
niecības materiālu, sadzīves priekšme
tu pārvadāšana uz vasarnīcā, dārziem 
utt. Latvijā un Baltijā. Tālr.: 9549757.
Palīdzēšu notievēt no 5 līdz 10 kg. Ātri! 
Vienkārši! Droši! Tālr.: 9541074.
Nepilnīgs svars? Nav problēmu! Viegli! 
Ātri! Droši! Svara stabilizēšana. Tālr.: 
9272680._______________________
Kā notievēt par 5 līdz 10kg neciešot 
izsalkumu un neskaitot kalorijas? Sva
ra stabilizēšana. Tālr.: 9272680.

Pārdod 
Egles un priedes dēļus un brusas no 
zāģētavas Salaspilī. Cena 75 Ls/m3 Tālr.: 
9374620, 6597805.___________________
Daudzfunkcionālu galda šujmašīnu ar 
elektropiedzinu “Podoļsk-142” . Tālr.: 
6532842.6497781.
Sekciju ar antresolu, 3 durvju skapi, 
priekšnama pakaramo. Lietoti, labā 
stāvoklī. Talr.: 7949801, 5900340.
Kūtsmēslus, piena kazas un kazlēnus. 
Tālr.: 7943622.______________________
Sienu. Tālr.: 9513366.
Labu vaļējo sienu. Talr.: 6162671.
VW Passat Variant, 1994.g., 1.9 TDI, 
tumši stikli, signalizācija. Talr.: 9106431
Pārdod un pērk trušus un pārdod tru- 
šu mēslojumu. Tālr.: 6055031.
Privatizētu ratiņtelpu Dienvidu ielā 
14 m2, saules pusē, ūdens, signalizāci- 
ia, atsevišķa ieeja. Tālr.: 9624068.
1 -istabas dzīvokli ar daļējām ērtībām vai 
maina pret 1,5 līdz 2 istabu dzīvokli, var 
būt ar parādu. Tālr.: 6248749.
1-istabas dzīvokli Dienvidu 3/1 teicamā 
stāvoklī, par cenu var vienoties. Tālr.: 
9456847.
2-istabu privatizētu dzīvokli Lazdu ielā. 
Trešais stāvs. Tālr.: 7949944,8712030.
2-istabu privatizētu dzīvokli bij, Agrofir- 
mas rajonā, 5/4. Talr.: 9406571.______
3-istabu dzīvokli, saulains, 6/9, HES ra
jonā, dzelzs durvis, ūdens skaitītāji, boi
lers, iestiklota lodžija, var ar mēbelēm. 
Ls 15000,-. Tālr.: 6314542,6538403.
3- istabu privatizētu dzīvokli, 3/5,59.8 m2, 
ir ieraksts Zemesgrāmatā. Tālr.: 7947910 
3-istabu dzīvokli Salaspilī Skolas ielā, 
izremontēts, nomainīta visa santehni
ka. Tālr.: 9279745.
4-istabu dzīvokli Salaspilī HES rajonā, 
77,6 m2, 1/9, metāla durvis, iestiklotas 
lodžijas. Tālr.: 5962170.
2- istabu dzīvokli Silavā, 45 m2, Cena 
23500 eiro. Tālr.: 9126903 (Gunita), 
9126585 (Ainārs).
4-istabu dzīvokli Skolas ielā, 59 m2  1/5, 
privatizēts, nepieciešams remonts. Tālr.: 
7943663.
4-istabu dzīvokli blakus veikalam “Nel- 
da” , 1/9, silts, daļēji izremontēts. Tālr,: 
7946343, 9611437.
4-istabu dzīvokli Enerģētiķu ielā, 9/9, 
74 m2, 602.sērija, 2 balkoni, ūdens 
skaitītā ji, ieraksts Zemesgrāmatā, 
normālā stāvoklī. Tālr.: 9436119.______
4-istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu 
ielā (siltinātas grīdas, sienas, eirore
monts, iebūvētas mēbeles, elektroteh
nika, liela, izstiklota lodžija). Par cenu 
var vienoties. Steidzīgi. Tālr.: 7940071, 
9411563.__________________________
4-istabu dzīvokli, 119. sērija, 7/10, labā 
stāvoklī. Bez starpniekiem. Tālr.: 6456537. 
Garāžu kooperatīvā “Atom s” . Tālr.: 
6360002.

Dārzu TEC-2 rajonā -0 ,04  ha (ir mājiņa, 
dzeramais ūdens), metināmo aparātu 
(220 V, 100 -1 6 0  A), satelīta televīzijas 
iekārtu, akumulatoru “Varta” -  60 Ah. 
Tālr.: 6774061.
Zemes gabalu 1210 m2 mājas būvniecī
bai. Ir in te resan ti p ro je k ti. Cena 
10 eiro/m2 . Bez starpniekiem. Tālr.: 
6563230.

Pēr k
1-istabas privatizētu dzīvokli. Tālr.: 
7947910____________________________
1 -2 istabu dzīvokli ar malkas apkuri Sa
laspilī, Saulkalnē, Sauriešos, var būt ne
privatizēts, bet ar iespēju privatizēt. Tālr.: 
7941450, vakaros.____________________
2-istabu dzīvokli bijušās Agrofirmas 
ra jo n ā . Bez s ta rp n ie k ie m . Tālr.: 
6456537_______________
3-is tabu  d z īvo k li. Tālr.; 7183276, 
9776236.___________________
Garāžu Līvzemes ielā.
Zemi, var ar māju. Bez starpniekiem. 
Talr.: 8215128.

Piedāvā darbu 
Interesants darbs sievietēm un studen
tiem, iespējams savienot. Darbs visās 
Latvijas pilsētās. Tālr.: 9504380.
Firma piedāvā darbu celtniecības darbu 
veikšanai -  iekšdarbi un ārdarbi. Tālr.: 
7981076.
Mazai firmai vajadzīga grāmatvede ar 
p ie redz i uz nep ilnu  s lo d z i. Tālr,: 
9259526.
Neierobežotas peļņas iespējas Latvijā un 
ārpus tās. Efektīva apmācības sistēma. 
Nepilnai vai pilnai darba slodzei. Tālr.: 
9272680.____________________________
Vajadzīgi mērķtiecīgi, darbīgi un aktīvi 
cilvēki. Vecumam nav nozīmes, darbs 
ar izplatīšanu nav saistīts, bezmaksas 
apmācības, brīvs darba grafiks, Tālr.: 
7589728 (pēc 20.00). 6055138.

IESPĒJA 
ARĪ SALASPILĪ 
PIETEIKTIES 

NATURALIZĀCIJAI!
Katra mēneša 

otrajā un ceturtajā 
piektdienā 

no 12.00 līdz 15.00 
sabiedriskajā centrā 

(Skolas ielā 7) 
ir iespēja

nodot dokumentus 
Naturalizācijas 

pārvaldei,
iepriekš piesakoties 

pa telefonu 7616019.

Inform ējam ,
ka 31.03.2004. domes sēdē ir pieņemts lēmums
Par saistošo noteikumu Nr. 38 “Detālais plānojums Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju nekustamā īpašuma “Kalnrozes" zemesgabalam” apstiprināšanu.
Ar Saistošo noteikumu tekstu varat iepazīties pie apmeklētāju un informācijas 
konsultanta.

P a l īd z i  b ē rn a m  iz a u g t  S a la s p i l ī
Ja vēlaties dalīties ar citiem, palīdzēt un sniegt atbalstu bērnam, ku
ram liegta iespēja augt savā ģimenē, atsaucieties uz īpašu uzdevu
mu ministra bērna un ģimenes lietās sekretariāta aicinājumu un kļūs
tiet par audžuģimeni vai atbalsta ģimeni bērniem bāreņiem un bez 
vecāku gādības palikušajiem bērniem.

Kā kļūt par audžuģimeni?
• Par audžuģimeni var kļūt laulātie, no kuriem viens ir vecumā 

no 25-60 gadiem. Iespējami izņēmumi.
• Laulātie, kas vēlas kļūt par audžuģimeni, dzīves vietas bāriņtiesā/ 

pagasttiesā, uzrādot personu apliecinošus dokumentus, iesniedz 
iesniegumu par audžuģimenes statusa piešķiršanu, ģimenes ārsta 
izziņu par veselības stāvokli.

• Bāriņtiesa/pagasttiesa veic laulāto sadzīves apstākļu apsekošanu, 
izvērtē laulāto piemērotību audžuģimenes pienākumu veikšanai.

• Audžuģimene noklausās apmācības kursu.
• Pēc apmācību kursa beigām, veicot pārrunas ar laulātiem, bāriņtie

sa/ pagasttiesa pieņem lēmumu par audžuģimenes statusa pie
šķiršanu.

Audžuģimene saņem:
• Atlīdzību par audžuģimenes pienākumu veikšanu.
• Pabalstu bērnu uzturam un pabalstu apģērba un mīkstā inven

tāra iegādei.
• Regulāru sociālā darbinieka atbalstu un palīdzību problēmu ri

sināšanā.

Ieinteresētajām ģimenēm griezties savas dzīvesvietas bāriņtiesā vai 
zvanīt Bērnu ārpusģimenes aprūpes koordinācijas nodaļas konsul
tantei Rīgas pilsētā un rajonā Ingai Polānei, tālr. 7356485, e-pasts: 
lnga.Polane@bm.gov.lv

Cerībā uz sadarbību un paldies par atsaucību!

Lazdu nams Salaspilī
Pārdod d z īvo k ļu s  a r p iln u  apdari

Zvani un
dzīvo uzreiz!
Piedāvājam 1 līdz 4 istabu 
dzīvokļus jaunā 5-stāvu 
rekonstruētā mājā 
Salaspilī, Lazdu ielā 2/2. 
Dzīvokļu platība 
no 38 līdz 100 m2
Cena no 380 Ls/m2

informācija pa tālruni 9113142, 9406628 
e-pasts: ofiss@lazdunams.lv, www.lazdunams.lv

 Valsts zemes dienesta licence Nr. 102

□  ZEMES m ē r n ie c īb a

□  TOPOGRĀFIJA, ROBEŽU PLĀNI
□  DARĪJŪMI AR NEKUSTAMO ĪPAŠUMU

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 202.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “ N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni;
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

S V ĒSTIS

mailto:lnga.Polane@bm.gov.lv
http://www.lazdunams.iv
http://www.salaspils.lv

